
PROPOSTA: DELIBERA 

 

Comune di Lagnasco 
Provincia di Cuneo 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.     5 del 14/01/2014 
 

 

Oggetto : 
ARTICOLO  11  DEL  REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI  

-  ALBO  DEI  BENEFICIARI  PER  L'ANNO 2013 - PRESA D'ATTO - DETERMINAZIONI. 

 

L’anno  duemilaquattordici addì  quattordici del mese di  gennaio alle ore  18 e minuti  00 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
  

    TESTA ERNESTO  SINDACO   X  

    GALLESIO MARCO  VICE SINDACO    X 

    SACCHETTO ANDREA  ASSESSORE    X 

    BELTRAME LUCA  ASSESSORE   X  

    MIGLIORE IVO  ASSESSORE   X  

    Totale   3   2 

 

 

 Assiste alla seduta il Segretario Comunale Signor PAROLA Dottor CORRADO, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta 

la seduta. 



PROPOSTA: DELIBERA 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
Visto l'articolo 11 del Regolamento Comunale disciplinante la concessione dei contributi, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 in data 22.04.1997, il quale prevede la 

formazione di un Albo comprendente i soggetti cui sono stati erogati contributi, sovvenzioni, 

crediti, sussidi e benefici economici a carico del bilancio comunale; 

 

Considerato che detto articolo prevede che l'Albo venga aggiornato annualmente con l'inclusione 

dei soggetti che hanno beneficiato di contributi nell'esercizio precedente; 

 

Visto l'elenco dei beneficiari di contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici economici per 

l'anno 2013, appositamente predisposto dall'ufficio comunale di segreteria; 

 

Visto il Regolamento disciplinante la concessione dei contributi, approvato dal Consiglio 

Comunale con deliberazione n. 23 in data 22.04.1997; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

Vista la regolarità contabile e tecnica espressa dai Responsabili dei servizi ai sensi degli articoli 39, 

comma 1 e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

Con votazione unanime e favorevole, palesemente espressa per alzata di mano 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. DI PRENDERE ATTO dell'Albo dei beneficiari di contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi 

e benefici economici nell'anno 2013, così come previsto dall'articolo 11 del vigente 

Regolamento Comunale per la concessione dei contributi; 

 

2. DI PUBBLICARE l'Albo dei Beneficiari di contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e 

benefici economici nell'anno 2013, all'Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune, per n. 

15 giorni consecutivi. 

 

3. DI TRASMETTERE la presente deliberazione al Responsabile del Servizio competente 

per i successivi adempimenti di competenza. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


